
                     REGIONE TOSCANA
            Società della Salute della Lunigiana
     De l iberaz ione  del  Cons ig l io  Regionale  n .  155  del  24  set tembre 2003

                    Costituita il 28 dicembre 2004 in Aulla

STRUTTURA DECRETANTE

UFFICIO COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO LUNIGIANA

UCA  64

Dirigente Decretante: DOTT. SSA ROSANNA VALLELONGA
Responsabile della Struttura Proponente: DOTT. SSA ROSANNA VALLELONGA
Responsabile del Procedimento: DOTT. SSA EUGENIA FOLEGNANI

STRUTTURE INTERESSATE
 

DECRETO 

N.  185    del    31/12/2019 
     

OGGETTO:  Fondo per le politiche relative ai diritti e alle pari opportunità. Programmi antiviolenza.
Recepimento risorse.

.



Oggetto: Fondo per le politiche relative ai diritti e alle pari opportunità. Programmi antiviolenza. Re-
cepimento risorse.

IL DIRETTORE DELLA SOCIETA' DELLA SALUTE DELLA LUNIGIANA

VISTA la Delibera di Giunta regionale n. 1114 del 15/10/2018 avente ad oggetto “Individuazione
criteri e modalità di ripartizione delle risorse di cui al DPCM 01/12/2017 recante Ripartizione delle
risorse del Fondo per le politiche relative ai diritti e alle pari opportunità per l’anno 2017, di cui all’art. 5
bis comma 1 del D.L. 14 agosto 2013 n. 93 convertito nella legge 15 ottobre 2013 n. 119”;

PRESO ATTO che nella suindicata delibera è stato stabilito di dare prosecuzione al finanziamento dei
programmi antiviolenza approvati con decreto n. 16686/2017 garantendone la dovuta rimodulazione;

VISTO il decreto n. 19872 del 04/12/2018 con il quale, in attuazione della DGR 1114 del 15/10/2018
sono  state  assegnate  alle  Zone  Distretto  e  Società  della  Salute  le  risorse  per  la  prosecuzione  di
programmi antiviolenza;

PRESO ATTO che è stata assegnata alla Società della Salute della Lunigiana la somma complessiva di
€ 6.257,35;

VISTA la propria delibera n. 1 del 26/06/2019 recante “Insediamento e accertamento della regolare
costituzione dell’Assemblea dei Soci - Nomina del Presidente”; 

VISTA la propria delibera n. 2 del 26/06/2019 recante “Nomina del componente non di diritto della
Giunta Esecutiva”; 

VISTA la propria delibera n. 3 del 26/06/2019 recante “Nomina del Vice Presidente”; 

VISTO il decreto del Presidente della SdS Lunigiana n. 2 del 25/10/2019 avente ad oggetto la nomina
del  Direttore  della  Società  della  Salute,  mediante  il  conferimento  di  un  incarico  quinquennale  a
decorrere dal 31/10/2019;

RICHIAMATA la deliberazione n. 9 del 13.12.2018 dell'Assemblea dei soci con la quale è stato appro-
vato il bilancio di previsione per l'anno 2019;

DATO ATTO che a seguito dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, il provvedi-
mento del quale si propone l’adozione è legittimo sia nella forma che nella sostanza;

FATTO PRESENTE che presso la SdS Lunigiana è conservato agli atti d’ufficio a cura del Responsa-
bile del procedimento il fascicolo del procedimento stesso relativo al presente provvedimento;
 
DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità della presente determinazione;

DISPONE

Per quanto espresso in premessa:

1) DI RECEPIRE il finanziamento complessivo pari ad Euro 6.257,35 da destinarsi alla pro-
secuzione dei programmi antiviolenza Zona Lunigiana;



-  DI REGISTRARE il suddetto finanziamento nella contabilità SdS dell’anno 2019 con specifi-
che autorizzazioni di spesa;

- DI DARE ATTO, altresì, che l’eventuale quota non utilizzata sarà riscontata nell’esercizio suc-
cessivo;

− DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento, alla U.O. Contabilità e Progetti Area
Massa e Carrara per gli adempimenti di competenza;

− DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale al fine di eserci-
tare il controllo previsto ai sensi dell’art. 71 decies, della Legge Regionale n. 40 del 24 febbraio
2005 e s.m.i.;

− DI PUBBLICARE il presente provvedimento sull’albo on line del Consorzio;

     
IL DIRETTORE

DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE
F.to Dott.ssa Rosanna Vallelonga



DECRETO N. 185  del  31/12/2019

                                CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL PRESENTE DECRETO VIENE POSTO IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE IN DATA ODIERNA E 

VI RIMARRA’ PER QUINDICI GIORNI CONSECUTIVI.

DATA , 09.01.2020 
 

F.to Il Funzionario Incaricato
 della pubblicazione  


	Deliberazione del Consiglio Regionale n. 155 del 24 settembre 2003
	IL DIRETTORE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE



